
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 16-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на 

община Вълчедръм и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на 

национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Вълчедръм с вх. № 33 от 15 декември 2012 г. 
Към предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 

консултации на 13 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Вълчедръм в състав: 
                     Секционна избирателна комисия № 121100001 – гр. Вълчедръм 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Наташа  Емилова  Цанина Председател 

Румяна Миланова Цонина Секретар 

Силвия Димитрова Овчарова Член 

Любен Иванов Прокопиев Член 

Красимира Станимирова Ценкова Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121100002 – гр. Вълчедръм 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Мария Тодорова Кятина Председател 

Ралица  Петкова  Бонова Секретар 

Валентина Стефанова Нонина Член 

Йордан Димитров  Иванов Член 

Валдемар Бориславов Главшин Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 121100003 – гр. Вълчедръм 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Мирка Георгиева Петрова Председател 

Георги Ангелов Митрашков Секретар 

Петя Благоева Киркова Член 

Галя  Георгиева  Рачкова Член 

Надежда Панайотова Ценкова Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 121100004 – гр. Вълчедръм 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Тошко Ангелов Първанков Председател 

Даниела Тихомирова Макавеева Секретар 

Цветелина Георгиева Ценкова Член 

Галина  Росенова  Лазарова Член 

Пепи Йорданов Ценков Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121100005 – гр. Вълчедръм 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Ваня Панайотова Симеонова Председател 

Йордан Младенов Ценков Секретар 

Камелия Петрова Лазарова Член 

Цветана  Тодорова  Христова Член 

Илиана Димитрова Малина Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 121100006 – гр. Вълчедръм 



 2 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Росица Младенова Иванова Председател 

Нина Благоева Дикова - Близнашка Секретар 

Силвана Георгиева Русинова Член 

Светла  Благоева  Рибагина Член 

Роберт Йорданов Ценков Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121100007 – с. Черни връх 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Анчо Димитров Петков Председател 

Йорданка Рангелова Петкова Секретар 

Валери Георгиев Харалампиев Член 

Мая Якова Миланова Член 

Виктория Иванова Александрова Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121100008 – с. Септемврийци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Тодор Славчев Николов Председател 

Даниела Йорданова Борисова Секретар 

Иванка Ангелова Асенова Член 

Еленка Иванова Ананиева Член 

Методи Петров Лозанов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121100009 – с. Септемврийци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Мария Богомилова Христова Председател 

Тихомир Мартинов Маринов Секретар 

Златко Димитров Младенов Член 

Красимир Георгиев Борисов Член 

Борис Иванов Костадинов Член 

           

          Секционна избирателна комисия № 121100010 – с. Бъзовец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Райчо Тодоров Ангелов Председател 

Цветелина Тодорова Тончева Секретар 

Велизар Николов Захариев Член 

Димитра Симеонова Иванова Член 

Стефка Георгиева Каменова Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 121100011 – с. Мокреш 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Емил Викентиев Канчелов Председател 

Десислава Иванова Александрова Секретар 

Маргарита Александрова Асенова Член 

Цветан Герасимов Евлогиев Член 

Иван Асенов Борисов Член 

 
           Секционна избирателна комисия № 121100012 – с. Мокреш 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Димитрина Ефтимова Трифонова Председател 

Светослава Иванова Борисова Секретар 

Будин Софрониев Макавеев Член 

Сашо Митков Кирин Член 

Наталия Златева Николова Член 

         

          Секционна избирателна комисия № 121100013 – с. Ботево 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Габриела Горанова Генадиева Председател 

Васил  Борисов Макавеев Секретар 

Пепа Кирилова Йорданова Член 

Анелия Здравкова Петкова Член 

Чавдар Димитров Борисов Член 



 3 

 

          Секционна избирателна комисия № 121100014 – с. Разград 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Румяна Василева Петкова Председател 

Нистор Любенов Нисторов Секретар 

Иванка Любенова Горанова Член 

Иванка Лазарова Петкова Член 

Лъчезар Кирилов Евтимов Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 121100015 – с. Разград 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Петя Нуцева Троянова Председател 

Румяна Петрова Лазарова Секретар 

Марияна Любомирова Петрова Член 

Боян Кирилов Господинов Член 

Емил Благоев Кръстев Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 121100016 – с. Златия 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Любомир Яков Барболов Председател 

Наталия Рениева Маринова Секретар 

Мая Алексиева Пелова Член 

Даниела Илиева Цветкова Член 

Соня Илиева Петрова Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 121100017 – с. Златия 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Теменужка Иванова Барболова Председател 

Ралица Антенова Ангова Секретар 

Красимира Викторова Александрова Член 

Генка Ганова Петрова Член 

Милена Илиева Божинова Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 121100018 – с. Игнатово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Десислава Петкова Станева  Председател 

Зоя Боянова Димитрова Секретар 

Ваня Георгиева Станева Член 

Борис Рачев Петров Член 

Боян Борисов Герасимов Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 121100019 – с. Долни Цибър 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Еди Недков Димитров Председател 

Росен Генадиев Иванов  Секретар 

Ицко Генчев Йончев Член 

Ицко Митков Димитров Член 

Генчо Йонков Димитров Член 

     

          Секционна избирателна комисия № 121100020 – с. Долни Цибър 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Елза Ташкова Александрова Председател 

Слави Петров Борисов Секретар 

Емил Сталинов Рангелов Член 

Красимир Тодоров Димитров Член 

Славчо Найденов Таков Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 121100021 – с. Горни Цибър 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Денко Герасимов Георгиев Председател 

Цветелина Стефанова Георгиева Секретар 

Бойка Валентинова Николова Член 



 4 

Ивайло Александров Маринов Член 

Вилиянка  Георгиева Николова Член 

 
          Подвижна секционна избирателна комисия № 121100022  

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Даниела Илиева Макензенова Председател 

Пламен Емилов Гинин Секретар 

Павел Симеонов Симеонов Член 

Богомил Петров Малин Член 

Валентин Александров Барболов Член 

           2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.    
           3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 
представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
            Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 

обявяването му. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 

 
Обявено 17 декември 2012 г. в 17:10 ч. 
Свалено …………......2012 г. . ………ч.  
 


